
sMLoUVA o vÝpŮrČcn
Ve smys u !st' s 2193 a nasl' zák' č 892012 sb. občanský zákonÍk, V platném znéni

Mezi smluvními stranami :

Město K]ecany
se sídlem Městského úřadu v Klecaneclr, Do Klecánek 52. PsČ 250 ó7
zastoupené Ivo Kurhajcem, starostou města
IC 00240290
jako půjčitel

Klub biatlonu Klecany p.s.
zastoupený Jakubem cerventou, předsedou
se sídlen Do Klecátrek 52' 250 67 Klecanv
IČ 04979oó1
jako \"j!ůj čitel,

se uzavírá tato
smlouva o výpůjčce

I.
Předmět výpůjčky

1. Půjčitelje mímo.jiné vlastníkern objektů a prcstor před budovami,959 Da par. č. 463/,7 a
dále budovy č.p' 968 se st'p. 968 na par č. 455/7.

2' T}'to nemovitosti jsou zapsány u Katastálního rířadu pro Saedočeský kraj, katastlální
placoviště PÍaha - \"ýchod na LV 10001 pro obec a k'ú' Klecany.

3' Touto smlouvou půjčitel půjčuje:
_ Prostor před budovou č.p. 959 střelnice o celkové výměie 1'25o tn]celoročně

Cást budovy č'p. 968 spolkový dům o v:íaněie 20,4 m,
vypůjčiteli' aby výše uvedené nemovitosti užíval za podmínek v této sm]ouvě dáIe
uvedeíých' Předmět výpůjčky půjčuje půjčitel k užívríní v souladu s kolaudačním
Iozhodnutím. Pokud bude qýpůjčitel předmět půjčky užívat jinak, neŽ dle
kolaudačního rozhodnutí' je povinen si změnu projednat s přísluštrýni orgány, po
předchozím souh]asu půjčitele.

II.
Účel a doba třvání \"ýpůjčky

l) Půjčitel půjčuje předmět r"ýpůjčky uvedený v čl. I. této smlouvy za účelem řádného
provozování činnosti Klubu biatlonu Klecany p.s', tj. vypůjčiteli.

:1 Smlouva o r1půjčce se uzavírá na dobtt učitou od 1' 1. 2017 do 31. 12'2017stím.žeobě
smluÝní stlany mohou futo $Ilouvlr v}povědět před upl}'nutín dohodnuté doby t,'ání
smlouvy pouze v připadech, že

_ bylo rozhodnuto o odstřanění stavby íebo o změnách ýavby' jež brání užívIíní
neb}tového plostoIu

_ v1půjčitel přenechá př(.dtnět smlouvy nebo.jeho část do užívání třetí osoby bez
souhlasu půjčitele

' vypůjčitel nebo soby, které sním uávájí nebytový prostor, přes písmeÍé
upozomění hrubě porušují klid nebo pořádek

3) Výpovědní lhůta činí 30 dnů' Písemnou dohodou smluvních stran lze nájemni vztab
ukončit s okamžitou platností' vwůjčitel' budeJi mít zájeirr o další v]ÍpůjčL_u, požádá
písanně půjčjtele o prodlouŽeDí půjčky ninimálně 60 dní před koncern výpůjčky. Půjčitel
lná plávo ukončit výpůjčku před upl)arutín této lhůty v případě, že \"jpůjčitel užívá vý'še
uvedeÍé prostory v rozponr s touto smlouvou a v případě zániku spoll_u.



,

l.

2.

L

III.
Podmínky wjpůjčky

Půjčitel
a) piedává výpůjčiteli piedmět \"ýpůjčky kjeho řádnérnu uŽívání,
b) má povil]nost umožnit výpůjčiteli rrerušený výkorr jeho práva v souladu s ujedíáníni

této sn]louvy,
c) má pIávo vstupu za účasti výpůjčjteie do íebýových plostor za účeiem kontroly, zda

v]ípůjčite] uŽívá nebýové plostory v souladu s ustanoveními této sn]louvy.
Výpůj čitel :
je oprávněn vypůjčené neb}tové prostoly užívat pouze ke sjednaÍému úč€lu, v souladu a
v rozsahu dohodnutém v této smlouvě,
a) je povinen ía své náklady provádět běžnou údržbu r'}půjčených nebýoÚch prostor a

jeho okolí,
b) součástí nájemnélro nejsou náklady na spotřebované enelgie! svoz odpadů' Týo

náklady se účtují z.,'1ášť a hradíje výpůjčitel'
c) chránit qpůjčený majetek před poškozením nebo a]ičením, hradit ze svých

prostředků veškeré náklady spojené s plovozem a užíváním předmětu výpůjčky
a udržo\'at nemovitosti ve star,'u způsobilém kjejich řádnému užívárí'

d) zodpovídá za dodržoviíní obecně závMných prár'ních předpisů v oblasti požámí
ochmny' bezpečnosti pláce a ochrany zdraví, hygiolické a ekologické předpisy,
předpisy týkající se shromažďování a likvjdace odpadů a dalších souvisejících
s užíváním v}půjčených nebýo\"ých plostor,

e) odpovídá za škodu způsobenou Da \]půjčených neb}tových prostorách plo\ozni
čínností,

0 zajistit pojištění odpovědnosti a to ke dni účin]losti této sn]lou\,T.

IV.
stavební úpra{/ a opra!'y

výpůjčitel 'je optávněn plovádět stavební úpravy rrebytových prostol jen s předclrozím
písemnýn souhlasem půjčitele.
V]fpůjčitelje polinen bezodkladně oznámit půjčiteli potřebu opra1 které je tieba plovést
a rmložnit je.jich provedení' jinak výpůjčitel odpoýídá za škodu, která nesplněním
povinnosti vznikla.

ostatní ujednání
Záměr pronájmu části nemovitosti uvedené v čl. l této smlouvy byl zveřejnen na
úřední desce Městského úřadu Klecany dne 16.11.2016 a z uiední desky sejnrut dne
2.12.2016. u7'aýíeni této smloulT schválila Radá města Klecany na svern zasedání
dne 5.12.20l6 usoesením č. 1112016 '
v)půjčitel nepřenechá předmět nájmu třetí osobě bez souhlasu půjčitele.
Skončí_li wýpůjčka, je v1půjčitel povinen vypůjčené nebytové prostoly předat půjčiteli
ve stavu' vjakén'i jej převzal při uzavření této smlouiT s přihlédnutínr k béŽnému
opotřebení a k případn]fin povolen]fon stavebním úplaván' Veškeré movité Véci
poiízené vypůjčitelen za vlastní plostředky zůstávají vjebo vlastnictví'
Pokud tato sm]ouva někteřé otázky Úslovně neuprar,'uje. řídí se práva a povinrrosti
sn]luM ch stran platnin zná1ím občanského zákoníku a platným zrěním zrákona
o obcích, popř' dalšími obecně závaznýni předpisy.
Základní pojištění předmětu v]ýpůjčky' tj. Živelní pojištění zajistí půjčitel.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výiscích, z nichž půjčitel obdrží jedno
\Jholovenl a \}půjcilel edno v]holo!eni.

4.

l.

2.

3

5.

6.



V l(lecanech dne' J, !..!'|ť

br
"/

Klub biatlonu Klecany p.s.
Do Klecánek 52
250 67 Klecany


